[bookmark: _Toc1]简单的入股合作协议书
来源：网络  作者：梦醉花间  更新时间：2024-06-11
>现在生活中，有的人在资金充足的条件下，就会考虑选择去投资入股。有很多各种各样的入股合同方式，无论有怎样的入股方式都需要签订合同，来保障双方的利益。为大家提供《简单的入股合作协议书》，欢迎阅读。>【篇一】简单的入股合作协议书　　一、投资人个...
>现在生活中，有的人在资金充足的条件下，就会考虑选择去投资入股。有很多各种各样的入股合同方式，无论有怎样的入股方式都需要签订合同，来保障双方的利益。为大家提供《简单的入股合作协议书》，欢迎阅读。
>【篇一】简单的入股合作协议书
　　一、投资人个人信息和投资金额
　　姓名:林x入股金额:￥贰拾陆万肆千元整(大写)
　　姓名:陈xx入股金额:￥壹拾叁万贰千元整(大写)
　　姓名:林x入股金额:￥玖万陆千元整(大写)
　　姓名:童xx入股金额:￥壹拾柒万陆千元整(大写)
　　姓名:阮xx仁入股金额:￥壹拾叁万贰千元整(大写)
　　经过以上投资入股人友好协商，在公平、诚实、信任、平等合作、互利互惠、风险共担的原则基础上，本着发展产业，共同致富和为社会、国家多做贡献的原则，投资入股创办《安顺贸易有限公司加油站》。现根据《中华人民共和国合同法》等法规签定以下协议:
　　二、合同期限、
　　自X年X月X日至X年X月X日。十年合作期满后，经协商，三个股东(林x，林x，陈x)同意继续合作时，须另行签定合作协议，另行签定协议时本协议自动失效。
　　三、合作方式和内容
　　1.企业日常资金管理:每月15号进行资金盘点，每月25号进行加油站流动资金结算。
　　2.企业日常资金支出超过:￥伍千元整(大写)。必须经过3个股东(林x，林x，陈xx)同意。(日常拖油除外)
　　3.任何私人向出纳借支不得超过本月工资，负责后果出纳自负。
　　四、条款的完整性
　　三股东(林x，林x，陈xx)均承认，已阅读过本合同，并同意:本合同为各方关于投资合作事宜的所有合同和约定的全部记载，并已取代以前所有的口头的或书面的约定、意向书与建议。未经三股东(林x，林x，陈xx)书面修订，不得对本合同加以变更。
　　五、协议(合同)的修改
　　合同在履行过程中，如果三股东(林x，林x，陈xx)中一人认为需要修改，需向另外的两个股东提出书面的修改建议和理由，三股东(林x，林x，陈xx)协商同意后才能修改，并形成本合同的附件;协商修订的协议条款与本协议具有同等法律效力。如果双方未达成新的修改意见，则原有合同继续有效。
　　六.企业在日常管理过程中，一切事宜由三股东(林x，林x，陈xx)协商一致后才可实施，除林x，林x，陈xx三个股东外，其他股东不得干涉，影响。
　　七.此合同一式五份，各股东各执一份，每份具有同等法律效力。
　　代表人:
　　X年X月X日
>【篇二】简单的入股合作协议书
　　甲方:身份证
　　乙方:身份证
　　甲乙双方本着共同发展、平等、诚信、协作、自愿的基础上。经过充分协商。特立此协议。甲乙双方均按以下条款，执行职责，履行义务。
　　甲方于年月日独立投资于大庆市让胡路区北方市场号一家美发店。营业面积平方米，店名，地理位置优越，发展潜力巨大，升值空间无限。
　　由于甲方发展需要并应乙方诚恳请求。经双方同意，甲方授权乙方入股本店。
　　入股方式:
　　1甲方投资元总资产，资产拥有权、转让权、决策权的一切权限始终归甲方所有。
　　2甲方投资元总资产为原始股(已签订合约当日为准)共计股。乙方加入不列入原始股，依入股基数为投资风险股，原始股始终归甲方所有，投资股只能作为投资可与甲方分享纯利润分红不享有资产占有权。
　　3乙方一次性投资交纳投资股股金元给甲方授权乙方自年月日至年月日期间，为甲方投资股股东，乙方在此期间可享受与甲方每月纯利润%分红。享受相应权益、承担相应义务、同时承担股东责任。股金甲方将永远不返还予乙方。
　　4乙方在享有此期间纯利润%分红同时必须承担每笔店内后期投入流动资金%(如:店内重大活动、基础建设、等一切相关费用)
　　5入股协议期间股东相应权益:1可享有每月纯利润分红。
　　2享受纯利润分红同时可享受独立业绩提成。
　　3经甲方授权可享有对店内的管理权及监督权。
　　4经甲方授权同意后可享有对店内的执行权和日常工作处理权。
　　5对甲方有监督、建议权。
　　6入股协议期间股东的相应义务:1认真做好本职工作。
　　2积极协助店内落实各项措施。
　　3全力保障店内正常运营。
　　4完全配合甲方执行工作。
　　5每月账务有甲方保管、监管。每月核单后签字分红。
　　7红利分配:
　　1每月日为红利分配日。
　　2每月总营业额扣除所有相应费用，在扣除(折旧费以三年计算总则)是当月纯利润。
　　8禁止行为:
　　1乙方不得在入股期间与任何个人或团队在本店周边5公里范围做与甲方业务相竞争工作。
　　2乙方不得从事有损甲方利益活动。
　　9违约责任:
　　1乙方应按本协议规定及时支付流动资金，若指定时间内资金不到位，给甲方造成重大损失的应对其损失进行赔偿或以减少其持股比例赔偿。
　　10其他事项:1本协议到期日前半年甲乙双方必须决定是否合作事宜，作出书面建议。
　　2本协议期满后不影响双方以存劳动关系。
　　3本协议为一式两分，甲乙双方各执一份。
　　4以上规定若有修正，按甲乙双方同意后修改。
　　其他约定:
　　甲方签名:
　　乙方签名:
　　公证人签名:
　　年月日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找